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Vi vägleder dig i ditt materialval och hjälper 
dig att hitta rätt bland alla olika stålsorter. 
Med rätt härdning av ditt material får vi sen 
fram de egenskaper som du önskar.
   Ett verktygsstål ska kombinera slitstyrka 
med seghet och goda bearbetningskun-
skaper. Vi är specialister på att välja rätt stål 
för just dina applikationer. 
   På flera platser i Sverige och även i Norge 
lagerlägger vi dessutom såväl kallarbetsstål, 
varmarbetsstål och snabbstål.

Många faktorer
När du utformar dina verktyg är det mycket 
du behöver tänka på. Det handlar både om 
stålets egenskaper och bearbetningspro-
cessen. 
   Det är också viktigt att du  får rätt ytegen-
skaper på dina verktyg beroende på vilket 

användningsområde du har. Med vår kom-
petens underlättar vi ditt arbete. 

Rätt beslut sparar tid och pengar
Många kunder använder oss som en resurs 
i sitt konstruktions- och utvecklingsarbete. 
Vi vet vad som krävs av stålet i verklighet-
en. Och med rätt stål behåller du både livs-
längd och prestanda på dina verktyg eller 
andra krävande applikationer inom process 
och industri. 

Specialsmältor
Ibland behöver våra kunder ett eget leger-
ingsinnehåll för att få fram speciella egen-
skaper på sina stål. Vi kan ta fram labora-
toriesmältor på 5 kg för undersökning och 
tester samt produktionssmältor på 35 ton, 
vilket ger dig utomordentlig flexibilitet.

Vi på Stena Stål kan mycket om verktygsstål. Vi är noga med råvaran och 
samarbetar med några av världens bästa producenter av verktygsstål. Vi kan 
hjälpa dig med såväl materialval som utformning för att få bästa resultat.

Stena Stål levererar 
det stål du vill ha, i det 
utförande du behöver.
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Vi levererar det stål du vill ha, så som du vill ha det. 
I det nya Stena Stål har vi ännu större möjligheter att 
tillgodose dina krav på allt från lagerhållning, snabba 
leveranser och vidareförädlade produkter, till specia-
listkompetenser och helhetslösningar.
   Vi erbjuder ett brett sortiment av stålprodukter som 
till exempel balk, armering, rör och plåt. Dessutom är 
vi ledande inom figurskärning, CNC-bearbetning, kon-

struktionsstål, verktygsstål och specialstål. 
   Stena Stål står genom förvärven av Eurosteel-grup-
pen och Nomeko bättre rustade än någonsin. Tillsam-
mans har vi många års erfarenhet och kompetens 
samlad. 
   Vi är övertygade om att det blir enklare för dig som 
kund om vi finns nära dig. Därför finns vi idag på tjugo 
platser över hela Sverige och även i Norge.

Det nya Stena Stål
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